
 
 

Кирсановский городской Совет 
народных депутатов 

Тамбовской области 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

31 марта 2016 г.                                  г. Кирсанов                                   № 82 
 

 

О ходе выполнения Программы социально-экономического 
развития города Кирсанова на 2014-2020 годы за 2015 год 
 
 Заслушав и обсудив представленный администрацией города 
Кирсанова отчет «О ходевыполнения Программы социально-экономического 
развития города Кирсанова на 2014-2020 годы за 2015 год» и в соответствии с 
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
города Кирсанова Тамбовской области, 
 Кирсановский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 1.Утвердить отчет о ходевыполнения Программы социально-
экономического развития города Кирсанова на 2014-2020 годы за 2015 год. 
 2.Администрации города усилить контроль за выполнением заявленных 
хозяйствующими субъектами объемов финансирования мероприятий 
программ и повышения их эффективности для обеспечения результативности 
выполнения программы в целом 
         3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 4.Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 
 
 
Председатель городского 
Советанародных депутатовИ.Н.Михайлюк 
 
 


	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е



